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	渝中区司法局
	综合管理职位
	刘晓东
	法学
	70.7
	56
	126.7
	74.4
	68.875
	3

	渝中区司法局
	综合管理职位
	李璎倩
	法学
	65
	61.5
	126.5
	80
	71.625
	1

	渝中区司法局
	综合管理职位
	邱杨
	法学
	63.4
	62.5
	125.9
	75.8
	69.375
	2

	渝中区司法局
	综合管理职位
	吴潇潇
	法学（公司法与商法）
	67.9
	58
	125.9
	69.4
	66.175
	4

	渝中区生态环境局
	环境管理职位
	邹禹川
	环境工程
	73.9
	58
	131.9
	75.4
	70.675
	2

	渝中区生态环境局
	环境管理职位
	汪铄
	环境科学
	71.1
	59
	130.1
	74
	69.525
	3

	渝中区生态环境局
	环境管理职位
	金朴臻
	环境科学
	67.5
	60.5
	128
	81.8
	72.9
	1

	渝中区生态环境局
	污染防治职位
	黎雨湉
	大气科学
	67.6
	57.5
	125.1
	79.4
	70.975
	1

	渝中区生态环境局
	污染防治职位
	李兆东
	大气科学（大气探测方向）
	63.8
	58
	121.8
	79.4
	70.15
	2

	渝中区生态环境局
	污染防治职位
	李友鹏
	大气科学
	58.4
	61
	119.4
	75.4
	67.55
	3

	渝中区住房和城市建设委员会
	施工建设职位
	周鹏
	土木工程
	70.4
	69
	139.4
	75.4
	72.55
	3

	渝中区住房和城市建设委员会
	施工建设职位
	段红先
	建筑环境与能源应用工程
	68.6
	70
	138.6
	77.8
	73.55
	2

	渝中区住房和城市建设委员会
	施工建设职位
	郭力民
	城市地下空间工程
	65.3
	71
	136.3
	79.6
	73.875
	1

	渝中区住房和城市建设委员会
	施工建设职位
	唐莲蓬
	土木工程
	70.1
	60
	130.1
	72.6
	68.825
	6

	渝中区住房和城市建设委员会
	施工建设职位
	王杜
	土木工程
	71.6
	58.5
	130.1
	75.6
	70.325
	5

	渝中区住房和城市建设委员会
	施工建设职位
	赵斯怡
	给排水科学与工程
	72.7
	55.5
	128.2
	76.8
	70.45
	4

	渝中区文化和旅游发展委员会
	体育管理职位
	朱平
	体育教育
	58.2
	61
	119.2
	73
	66.3
	1

	渝中区文化和旅游发展委员会
	体育管理职位
	张怀雨
	体育教学
	70.4
	46.5
	116.9
	71.2
	64.825
	2

	渝中区文化和旅游发展委员会
	体育管理职位
	吴超凡
	体育教育
	58.9
	55.5
	114.4
	68.2
	62.7
	3

	渝中区卫生健康委员会
	卫生管理职位
	崔娉毓
	社会医学与卫生事业管理
	62.8
	66.5
	129.3
	78.6
	71.625
	2

	渝中区卫生健康委员会
	卫生管理职位
	孙弋涵
	社会医学与卫生事业管理
	65.8
	60.5
	126.3
	82.8
	72.975
	1

	渝中区卫生健康委员会
	卫生管理职位
	苏文静
	卫生毒理学
	55.4
	62.5
	117.9
	78.4
	68.675
	3

	渝中区卫生健康委员会
	医政管理职位
	陈韬
	儿科学
	63.2
	52
	115.2
	77
	67.3
	1

	渝中区卫生健康委员会
	医政管理职位
	谢新
	临床医学
	58.8
	52
	110.8
	79.2
	67.3
	2

	渝中区卫生健康委员会
	医政管理职位
	朱春华
	临床医学
	54.6
	55
	109.6
	75.2
	65
	3

	渝中区委党史研究室（参照）
	地方志研究职位
	李传宝
	社会学
	68.6
	65
	133.6
	78.6
	72.7
	1

	渝中区委党史研究室（参照）
	地方志研究职位
	黄单
	汉语言
	56.9
	76.5
	133.4
	72.4
	69.55
	2

	渝中区委党史研究室（参照）
	地方志研究职位
	廖玥
	社会工作
	74.1
	58.5
	132.6
	69.6
	67.95
	3

	渝中区老干部活动中心（参照）
	综合管理职位
	张璐
	教育技术学
	64.6
	60
	124.6
	75.2
	68.75
	1

	渝中区老干部活动中心（参照）
	综合管理职位
	张茜
	教育学
	63.9
	57.5
	121.4
	75
	67.85
	2

	渝中区老干部活动中心（参照）
	综合管理职位
	黄琼瑶
	学前教育
	61.1
	55
	116.1
	71.6
	64.825
	3

	渝中区社会保险事务中心（参照）
	工伤经办职位
	闫莎
	临床医学
	61.4
	64
	125.4
	79
	70.85
	1

	渝中区社会保险事务中心（参照）
	工伤经办职位
	王言言
	临床医学
	64
	61
	125
	77
	69.75
	2

	渝中区社会保险事务中心（参照）
	工伤经办职位
	陈南君
	临床医学
	63.1
	58.5
	121.6
	76.4
	68.6
	3

	渝中区社会保险事务中心（参照）
	社保经办职位
	董兆祥
	行政管理
	75.2
	59
	134.2
	80
	73.55
	1

	渝中区社会保险事务中心（参照）
	社保经办职位
	高享坤
	土地资源管理
	73.6
	57.5
	131.1
	74.4
	69.975
	3

	渝中区社会保险事务中心（参照）
	社保经办职位
	余建航
	会计学
	68.6
	62.5
	131.1
	79.4
	72.475
	2

	渝中区医疗保障事务中心（参照）
	医保经办职位
	谢甜
	药学
	62.6
	65
	127.6
	77.4
	70.6
	1

	渝中区医疗保障事务中心（参照）
	医保经办职位
	曾令宁
	针灸推拿学
	62.1
	60
	122.1
	70
	65.525
	2

	渝中区医疗保障事务中心（参照）
	医保经办职位
	李庆凤
	临床药学
	57.3
	58.5
	115.8
	72
	64.95
	3

	渝中区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位
	曹释
	法学
	74.1
	65.5
	139.6
	81.2
	75.5
	1

	渝中区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位
	段利娜
	法学
	65.3
	70.5
	135.8
	81.4
	74.65
	2

	渝中区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位
	欧雅丽
	法学
	63.4
	72
	135.4
	79.6
	73.65
	3

	渝中区卫生健康综合行政执法支队（参照）
	监督执法职位1
	魏亮
	针灸推拿学
	75.2
	80
	155.2
	78.2
	77.9
	1

	渝中区卫生健康综合行政执法支队（参照）
	监督执法职位1
	王汝杰
	精神病与精神卫生学
	67.9
	64.5
	132.4
	79.4
	72.8
	2

	渝中区卫生健康综合行政执法支队（参照）
	监督执法职位1
	龙昌昊
	临床医学
	59.6
	69
	128.6
	73.4
	68.85
	3

	渝中区卫生健康综合行政执法支队（参照）
	监督执法职位2
	杨璐瑶
	食品卫生与营养学
	63.7
	66.5
	130.2
	81.4
	73.25
	1

	渝中区卫生健康综合行政执法支队（参照）
	监督执法职位2
	张赫
	公共卫生
	60
	67.5
	127.5
	78.4
	71.075
	2

	渝中区卫生健康综合行政执法支队（参照）
	监督执法职位2
	谭苗苗
	临床医学
	64.4
	57
	121.4
	73.8
	67.25
	3



          注：总成绩计算公式为：总成绩=（行政职业能力测验成绩+申论成绩）÷2×50%+面试成绩×50%
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